
Expte. 995/2022

ASUNTO: CORRECCIÓN DE ERRORES APROBACIÓN LISTA DEFINITIVA DE 
PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto el Anuncio publicado el 15 de marzo de 2023 en el Boletin Oficial de 
la  Provincia de Valencia,  nº  52,  sobre aprobación  lista definitiva de personas 
admitidas y excluidas para la convocatoria de selección de personal funcionario 
para cubrir 3 plazas de administrativos/as subgrupo C1, en el cual se detecta un 
error material en su redacción del resuelvo tercero. 

Visto  que  en el  resuelvo  tercero  “Aprobar  lista  definitiva  de aspirantes 
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada”,  no se ha publicado la 
relación de aspirantes excluidos.

Y  visto  que  el  aspirante  con  DNI  ***6988**,  aparece  en  la  relación  de 
aspirantes admitidos, y a su vez en el resuelvo primero se indica que no presenta 
la documentación exigida durante el plazo de alegaciones, por tanto se considera 
excluido.

Visto que el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, dispone que 
“Las  Administraciones  Públicas  podrán,  asimismo,  rectificar  en  cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados los errores materiales, de 
hecho o aritméticos existentes en sus actos”. Y vistas las atribuciones legales de 
mi cargo, HE RESUELTO:

Primero.- Corregir el error del Anuncio publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Valencia nº 52 de 15 de marzo de 2023, con una nueva publicación, 
motivado  en  que  en  el  resuelvo  tercero  se  dice:  “Aprobar  lista  definitiva  de 
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada” en donde no se 
ha publicado la relación de aspirantes excluidos. Y en que el aspirante con DNI 
***6988**,  aparece  en la  relación  de  aspirantes  admitidos,  y  a  su  vez  en  el 
resuelvo primero se indica que no presenta la documentación exigida durante el 
plazo de alegaciones, por tanto se considera excluido.

Segundo.- Corregir a su vez el resuelvo tercero en el Decreto de Alcaldía 
nº 161 del 13 de marzo de 2023, en el que se basa dicho Anuncio, quedando del 
siguiente modo, tanto en el Decreto antedicho, como en el Anuncio.

RESUELVO TERCERO:

Quedando la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del siguiente modo:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

TIERNO BAYARRI DAVID ***2432**

CAMACHO GAVILAN CRISTINA ***7473**

Plaça del Castell, 2 –  46135 Albalat dels Sorells
Tel. 96 149 00 91 – Fax: 96 149 46 36

e-mail: asorells_est@gva.es
CIF: P4600900G

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

G
TL

XR
D

3N
KM

G
R

AH
KN

X6
N

TW
W

6N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//a
lb

al
at

de
ls

so
re

lls
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
3



PEREZ GIMENO MARIA ISABEL ***4117**

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818**

MARCO BALAGUER Mª AUXILIADORA ***6240**

AVIVAR CACERES MARIA ISABEL ***8228**

TARAZONA PIQUERES IVAN ***5617**

SANCHEZ CABELLO EVELINA ***4840**

ALCAIDE PERPIÑAN ANA BELEN ***0921**

MESTRE CAMARENA NOEMI ***4274**

RIBAS ESTEVE ALBA ***9480**

BERNET RUIZ ALEJANDRO ***1351**

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ***1185**

GARCIA MARTINEZ GEMA ***6535**

SANCHO MERINO MARIA ***9121**

SEGURA PENELLA MARIA JOSÉ ***6911**

CARRASCOSA MALAVIA LAURA ***0552**

TORROME HERRAIZ INMACULADA 
CONCEPCIÓN

***4872**

LERMA MATEU AMPARO ***5932**

CORTES CASTELLANO JORGE ***6300**

BERBEL VICO FRANCISCA ***4759**

CULLA BRAVO DE SOTO CRISTINA ***0555**

RIBERA GINER ALBA ***5536**

RODRIGUEZ MONTAGUD JULIAN ***9256**

MIRAS YEPES ANA ***8352**

Plaça del Castell, 2 –  46135 Albalat dels Sorells
Tel. 96 149 00 91 – Fax: 96 149 46 36

e-mail: asorells_est@gva.es
CIF: P4600900G

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

G
TL

XR
D

3N
KM

G
R

AH
KN

X6
N

TW
W

6N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//a
lb

al
at

de
ls

so
re

lls
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
3



ROS CARBONELL Mª DEL CARMEN ***6391**

MOLINS LLOPIS SHEILA ***6757**

FERRER ESQUER ANA ***9986**

NOVILLO MARTA JOSÉ MANUEL ***9046**

RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR ***0489**

MONFORTE ALIAGA ADELINA ***7572**

BROCAL BUENO Mª MERCEDES ***6562**

LLUCH GUERRERO ESTHER ***9837**

SANCHEZ ALEPUZ MARIA ***9571**

RAMON SEVILLA SOLA ***7806**

Relación de Aspirantes 

Excluidos
DNI MOTIVO

GARCÍA PÉREZ, EVA ELISA ***9350** No  haber  efectuado  el 
pago del  importe  de la 
tasa.

GRAÑA  ARGÜELLES,  ANA 

BELEN
***7607** No  haber  efectuado  el 

pago del  importe  de la 
tasa.

MUÑOZ CLARAMUNT ANA ***6988** No  presentada  la 
documentación  exigida 
C1 dentro  del  plazo  de 
alegaciones concedido.

Segundo.-  Dar  cuenta   de  la  presente  resolución  al  Pleno  de  la 
Corporación en la primera sesión que éste celebre.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Plaça del Castell, 2 –  46135 Albalat dels Sorells
Tel. 96 149 00 91 – Fax: 96 149 46 36

e-mail: asorells_est@gva.es
CIF: P4600900G

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

G
TL

XR
D

3N
KM

G
R

AH
KN

X6
N

TW
W

6N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//a
lb

al
at

de
ls

so
re

lls
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
3


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Albalat dels Sorells
	2023-03-16T10:07:23+0100
	Albalat dels Sorells
	AJUNTAMENT ALBALAT DELS SORELLS
	ho accepto




